DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BA. CONTRATADA: 
LUCINEIDE MENEZES SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.192.543/0001-
09. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2025 a 11 de abril de 2026. VALOR 
GLOBAL: R$ 253.803,31 (Duzentos e Cinquenta e Três Mil, Oitocentos e Três Reais e 
Trinta e Um Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 0301, 0501, 0701, 
0801, 0901, 1001. PROJETO/ATIVIDADE: 2.005, 2.015, 2.016, 2.017, 2.018, 2.045, 
2.055, 2.060, 2.065, 2.066, 2.067, 2.068, 2.069. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00. FONTE DE RECURSOS: